
 
726b 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
ZADAVATEL:   Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:    Ing. Jakub Kleindienst, kvestor  
IČO:    60460709 
Profil zadavatele:  https://zakazky.czu.cz 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Dodávka kapalinových chromatografů pro laboratoře FAPPZ 
část b) Dodání HPLC sestavy s detektory DAD, FLD, RI, CAD 
  
 

V Praze dne 6. prosince 2023 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s ustanovením  
§ 123 zákona oznamuje výběr dodavatele na základě rozhodnutí o výběru dodavatele, které je 
přílohou tohoto oznámení. 
 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze 1 nabídku, hodnocení nabídek neproběhlo. Zadavatel 
se pouze omezil na konstatování, že nabídka vybraného dodavatele splňuje zákonné a zadávací 
podmínky a je pro zadavatele přijatelná. 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Pragolab s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): Nad Krocínkou 285/55, 19000 Praha 9 - Prosek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 48029289  
 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci: 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní 
způsobilosti 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

U požadované profesní způsobilosti podle § 77 
odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace podle § 
78 zákona a technické kvalifikace podle § 79 
zákona údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace: 

Dodavatel v čestném prohlášení uvedl, že 
realizoval v posledních 3 letech dodávku LC-MS, 
LCMS QQQ, TSQ Fortis Plus, HPLC Vanquish Flex 
v hodnotě 4,958 mil Kč bez DPH a dodávku 
2 kapalinových chromatografů Vanquish Core 
vybavených kvartérní a duální pumpou 
s příslušenstvím  v hodnotě více než 3,473 mil Kč  
bez DPH. 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení 
je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 
zákona 

Zadavatel nepožadoval 

 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel 
vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

Zadavatel nepožadoval 

 

https://zakazky.czu.cz/


 2 

 
 
Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel 
nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 
S pozdravem 
 
Ing. Dagmar Jirková 
Právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
 
Příloha: 
Rozhodnutí o výběru dodavatele 


	Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s ustanovením  § 123 zákona oznamuje výběr dodavatele na základě rozhodnutí o výbě...
	Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze 1 nabídku, hodnocení nabídek neproběhlo. Zadavatel se pouze omezil na konstatování, že nabídka vybraného dodavatele splňuje zákonné a zadávací podmínky a je pro zadavatele přijatelná.
	S pozdravem

		2023-12-06T12:14:07+0100
	Ing. Dagmar Jirková




